Феттер, І. Форст, В. Ядовський, Ф. Єгермаєв, Р. Каспшицький, С. Клаус, В. Козловський, З. Куптелян, Н. Лележинський, С. Лодзинський, Н. Навський, С. Нолицкий, П. Павликевич, І. Познанський, Л. Сапіга, З. Скшешевський, І. Відт, Р. Журовський.

— **Загальні дяківські збори** відбудуть ся в Грушові дня 5 (18) червня с. р. на котрі запрошує ся Вп. Отців духовних на Богослуженя, котре відбуде ся о 10 годині в місцевій церкві. Півніцькі повинні явити ся як найчисленніше. (Всі рускі часописи просять ся о повторене сеї оновістки). *Михайл Якимович*, півнець церковний.

— **Позабутий в арешті.** Ческі газети доносять про таку подію.